
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Technická univerzita v Liberci  

Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 

IČ: 467 47 885 
vyřizuje PRA - referent veřejných zakázek 

 

Věc: Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
 

V rámci veřejné zakázky „Stavební opravy a úpravy prostoru laboratoří pro katedru 
chemie obj. „C“ bylo osloveno 5 osob (viz níže) a vyzvány k podání nabídky. Výzva byla 
uveřejněna na profilu zadavatele.  
 
Oslovené osoby:  
   FINALSTAV, spol. s r.o. 

IČO: 402 31 925 
sídlo: Liberec 7, Kubelíkova l6, PSČ 460 01 
 

   B R E X, spol. s r.o. 
IČO: 402 32 549 
sídlo: Liberec 23, Hodkovická 135, PSČ 463 12 
 

   STAVOKOMBINÁT INVEST s.r.o. 
IČO: 482 90 645 
sídlo: Liberec 6, Dr. M. Horákové 185/66, PSČ 460 06 
 

   N B B s.r.o. 
IČO: 482 66 191  

    sídlo: Liberec 16, Vřesová 125, PSČ 460 15 
 
PENTA spol. s r.o. 
IČO: 445 67 651 

    sídlo: Jablonné v Podještědí, Zámecká 3, PSČ 471 25 

 
Nabídku podali: 
 
uchazeč č. A1: 02.10.2012 7:36 písemně  

N B B s.r.o. 
IČO: 482 66 191  
sídlo: Liberec 16, Vřesová 125, PSČ 460 15 

 
uchazeč č. A2: 02.10.2012 8:17 písemně  

STAVO – UNION, stavební společnost s r.o. 
IČO: 254 07 317 
sídlo: Jablonec nad Nisou, V Áleji 23, PSČ 466 01 

 
uchazeč č. A3: 02.10.2012 8:32 písemně  

Stavo S v.o.s. 
IČO: 477 80 517 
sídlo: Liberec 1, Ruprechtická 24/538, PSČ 460 01 

 
Zadavatel v souladu s § 76 odst. 3) požádal dne 09.10.2012 uchazeče č. A3 o písemné 

vysvětlení nabídky ze dne 02.10.2012. 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Požadavek: V souladu se zadávací dokumentací v části Další požadavky na zpracování nabídky 
zašle uchazeč Krycí list nabídky, ze kterého bude zřejmé: 

- CELKOVÁ cena zakázky s DPH 
 

Uchazeč podal dne 12.10.2012 Vysvětlení ze žádosti zadavatele v plném rozsahu a v 
požadovaném termínu. 
 
Závěr: Nabídka uchazeče č. A3 bude dále posuzována z hlediska splnění zákonných požadavků a 
požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 

 
uchazeč č. A4: 02.10.2012 9:02 písemně  

DKK Stav s.r.o. 
IČO: 273 49 187 
sídlo: Liberec, Staré Město, Štefánikovo náměstí 781/4, PSČ 460 01 
 

uchazeč č. A5: 02.10.2012 9:12 písemně  
HELIOS Bau spol. s r.o. 
IČO: 492 85 289 
sídlo: Mladá Boleslav, Jičínská 1073, PSČ 293 01 
 

Zadavatel nabídky prostudoval a zhodnotil. 
 
Kvalifikační předpoklady: 
 

uchazeč č. A1: 

N B B s.r.o. splnil? 
základní – Čestné prohlášení ANO NE 
profesní – Obchodní/Živnostenský rejstřík ANO NE 
technické – nebyly požadovány 
Další podmínky, které jsou uvedeny ve výzvě: 
záruční lhůta, doba dodání ANO NE 

Cena: 381 640,39 Kč bez DPH 
uchazeč č. A2: 

STAVO – UNION, stavební společnost s r.o. splnil? 
základní – Čestné prohlášení ANO NE 
profesní – Obchodní/Živnostenský rejstřík ANO NE 
technické – nebyly požadovány 
Další podmínky, které jsou uvedeny ve výzvě: 
záruční lhůta, doba dodání ANO NE 

Cena: 326 211,68 Kč bez DPH 
uchazeč č. A3: 

Stavo S v.o.s. splnil? 
základní – Čestné prohlášení ANO NE 
profesní – Obchodní/Živnostenský rejstřík ANO NE 
technické – nebyly požadovány 
Další podmínky, které jsou uvedeny ve výzvě: 
záruční lhůta, doba dodání ANO NE 

Cena: 334 229,00 Kč bez DPH 
 
 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

uchazeč č. A4: 

DKK Stav s.r.o. splnil? 
základní – Čestné prohlášení ANO NE 
profesní – Obchodní/Živnostenský rejstřík ANO NE 
technické – nebyly požadovány 
 
Další podmínky, které jsou uvedeny ve výzvě: 
záruční lhůta, doba dodání ANO NE 

Cena: 409 670,00 Kč bez DPH 
uchazeč č. A5: 

HELIOS Bau spol. s r.o. splnil? 
základní – Čestné prohlášení ANO NE 
profesní – Obchodní/Živnostenský rejstřík ANO NE 
technické – nebyly požadovány 
 
Další podmínky, které jsou uvedeny ve výzvě: 
záruční lhůta, doba dodání ANO NE 

Cena: 341 543,94 Kč bez DPH 
 
 
Způsob hodnocení nabídek: 
nejnižší nabídková cena  
 
 
 
Doporučuje se, aby na předmět plnění byla uzavřena smlouva s osobou:    

 
STAVO – UNION, stavební společnost s r.o. 
IČO: 254 07 317 
sídlo: Jablonec nad Nisou, V Áleji 23, PSČ 466 01 

 
 
 
 
 
 
 ………………………………………………………. 
 za zadavatele: Jana Bursová 

 

V Liberci dne 12.10.2012 
  


